De Reymondo Vydale pro 1200 [lb.] saponis albi. Precii	£8
De Valentyn de Seynt Micaell pro 500 pomegarnades. Precii	8s 4d
<i>m 3</i>	
De Apostolo de Napole pro 1 barello olei, 100 lb. reisons Corance, 4 fraillis figo- rum, 600 pellibus boge crudis. Precii	£5 15s 10d
De Matheo de Napole pro 500 bowstaves, 300 lb. reisons Corance, 1 simea. Precii	£9 10s 10d
De Frauncisco Suske pro 4 barellis turmentyne, 1 simea. Precii.....	<i>[value omitted]</i>
Et pro 4 barellis.....	vini dulcis
De Frauncisco de Candea pro 12 barellis	vini dulcis
De Stephano Dyamante pro 1 barello olei, 3 dossenis sportelles. Precii	11s 8d
Et pro 2 barellis.....	vini dulcis
De Johanne de Patras pro 4 barellis.....	vini dulcis
De Nicholao de Candea pro 4 barellis	vini dulcis
De Janyne de George pro 8 barellis.....	vini dulcis
De Dameano de Pero pro 600 pellibus bogee, 3 lb. pectinum de yvore. Precii	£4 15s
Et pro 6 barellis.....	vini dulcis
De Pero Ruscolo pro 7 carpettis, 1 barello olei, 150 lb. datys, 2 lb. fili de rame, 300 anulis de latone, 6 ollis confectionis. Precii	£6 5s 4d
De Toderio Musake pro 2100 pellibus boge. Precii	£14
Et pro 16 barellis.....	vini dulcis
De Johanne Musake pro 16 carpettis, 120 lb. sugre de 3 cote, 12 lb. piperis, 910 pellibus boge. Precii.....	£17
De Paulo Koteso pro 300 lb. yvore reffutz, 250 lb. brasilli, 2 lb. pectinum de yvore, 1 barello orenge in confectione, 3 carpettis. Precii	£10 12s 6d
Et pro 9 barellis.....	vini dulcis
De Georg[io] le Garofole pro 100 lb. datys. Precii.....	12s 6d
Et pro 2 barellis.....	vini dulcis
De Pero de Ludryn pro 2 barellis olei. Precii	20s
De Nicholao de Rimonya pro 150 lb. zinziberis viridis, 60 lb. triacle, 60 lb. brasilli, 1 carpetto. Precii	£7 20d
Et pro 2 barellis.....	vini dulcis
De Johanne de Durace pro 400 lb. sugre de 2 cote. Precii.....	£10
De Laurencio de Willelmo pro 2 barellis olei, 25 alnis tele lini gros, 100 lb. yeos, 50 nucibus de Ynde. Precii.....	£3 8s 4d
De Jacomo de Deyne pro 200 lb. piperis, 50 lb. sugre de 3 cot. Precii	£5 16s 8d
De Paulo de Durace pro 200 lb. piperis. Precii.....	£4 3s 4d
De Anthonio de Jane pro 6 barellis	vini dulcis
De Johanne Russo pro 4 barellis	vini dulcis
De Pero Dyverso pro 9 barellis.....	vini dulcis
De Rogero de Jane pro 14 barellis.....	vini dulcis
Et pro 6 barellis.....	vini rubei
De Maryn Salamon pro 600 lb. piperis. Precii	£12 10s
De Nicholao de Rodo pro 6 barellis	vini dulcis

De Dana Barbier pro 4 carpettis. Precii.....	53s 4d
Et pro 7 barellis.....	vini dulcis
Et pro 3 barellis.....	vini rubei
De Georg[io] Colyva pro 4 fraillis figorum, 770 pellibus boge, 16 lb. serici crudi Talani, 12 lb. piperis, 250 lb. datys. Precii.....	£12 19s 7d
De Nicholao Thomas pro 250 lb. datys. Precii.....	31s 3d
Et pro 3 barellis.....	vini dulcis
De Johanne de Clarence pro 1 barello [olei] ^d , 150 lb. piperis. Precii.....	£3 12s 6d
Et pro 5 barellis.....	vini dulcis
De Johanne de Cotenea pro 6 carpettis, 1 barello olei, 15 lb. sugre de 3 cote, 100 lb. reisons Corance, 100 pomegarnades. Precii.....	£4 14s 2d
Et pro 8 barellis.....	vini dulcis
De Lazaro de Georg[e] pro 2 carpettis debilibus. Precii.....	6s 8d
De Alegreto de Georg[e] pro 1 barello olei. Precii.....	10s
De Paulo de Jane pro 3 carpettis, 1 barello olei, 60 lb. triacle, 800 pomegarnades, 300 parvis ollis terre. Precii.....	£3 6s 8d
De Johanne de Boyane pro 2 barellis olei. Precii.....	20s
De Johanne dAntyvor pro 110 boxis sitrinade, 100 pomegarnades. Precii.....	10s 10d
Et pro 1 barello.....	vini dulcis
De Andrea de Sagabrea pro 1 barello olei, 100 lb. almaundes, 200 pomegarnades. Precii.....	23s 4d
De Johanne dAgoze pro 80 lb. piperis. Precii.....	33s 4d
Et pro 2 barellis.....	vini dulcis
De Nicholao de Napole pro 3 barellis.....	vini dulcis
De Nicholao de Napole quondam Georg[e] pro 2 barellis.....	vini dulcis
De Georg[io] de Patras pro 1 barello olei, 200 pomegarnades. Precii.....	13s 4d
Et pro 3 barellis.....	vini dulcis
De Nicholao de Patras pro 2 barellis.....	vini dulcis
De Georg[io] de Patras pro 1 barello.....	vini dulcis
De Georg[io] Napole pro 1 fraillo figorum, 150 lb. datys. Precii.....	21s 8d
Et pro 3 barellis.....	vini dulcis
De Andrea de Montabele pro 1 barello olei, 2 carpettis, 100 pomegarnades. Precii	31s 8d
De Nicholao dAntyvor pro 1 barello olei. Precii.....	10s
De Micaele de Spalato pro 50 lb. triacle, 200 pomegarnades. Precii.....	20s
Et pro 3 barellis.....	vini dulcis
<i>m 3d</i>	
De Barnaba de Nasitza pro 50 pomegarnades, 9 lb. piperis. Precii.....	4s 7d
De Pero Castell de Seint Jane pro 2 barellis.....	vini albi
De Scaramuska de Curfu pro 1 barello.....	vini albi
De Jerolimo de la Boyane pro 1 lb. pectinum de yvore, 20 lb. yvore refutz, 40 lb. zinziberis viridis, 300 lb. reisons Corance, 120 pellibus boge, 300 anulis de latone cum vitro, 10 peciis relysaunce. Precii.....	£5 16s 10d
De Dominico dAntyvor pro 100 lb. triacle, 50 lb. zinziberis viridis, 100 boxis sitrinade. Precii.....	£3 15s

Et pro 2 barellis.....	vini dulcis
De Mitre de Nicholao pro 100 lb. triacle, 60 lb. zinziberis viridis, 4 lb. fili de rame, 4 lb. pectinum de yvore, 300 anulis de latone cum vitro. Precii	£5 13s 4d
De Pero de Allecio pro 1 barello olei, 2 fraillis figorum, 2 lb. pectinum de yvore, 3 carpettis, 120 lb. zinziberis viridis, 100 anulis de latone. Precii	£7 20d
Et pro 3 barellis.....	vini dulcis
De Georg[io] de Squetery pro 2 barellis olei, 100 pomegarnades, 40 lb. triacle, 300 pellibus boge, 200 anulis de latone cum vitro, 2½ lb. pectinum de yvore. Precii	£4 17s 6d
De Pero de Ludryn pro 1 carpetto, 1 sacco cum tabylle casys et key bandes. Precii	26s 8d
Et pro 2 barellis.....	vini dulcis
Et pro 4 barellis.....	vini rubei
De Nicholao Beanco pro 200 lb. datys, 1 barello olei, 60 lb. zinziberis viridis. Precii	£3 11s 8d
Et pro 3 barellis.....	vini dulcis
De Pero de Georg[e] pro 150 lb. triacle, 11 carpettis. Precii	£6 10s
De Andrea Luffo pro 7 carpettis, 150 lb. triacle, ½ lb. pectinum de yvore, 12 peciis de ligno, 2 peciis relysaunce. Precii	£6 5s 6d
De Leo de Polo pro 2 barellis olei, 450 pellibus boge. Precii.....	£4 6s 8d
De Tamyse de Lessio pro 120 lb. piperis, 100 pellibus boge crudis. Precii	£3 3s 4d
De Johanne de Allesio pro 150 lb. triacle, 1 barello olei, 2 fraillis figorum, 1 car- petto. Precii	£3 13s 4d
De Nicholao de Sanserce pro 3 carpettis. Precii.....	20s
De Maryn de Antyvov pro 1 barello turmentyne, 80 lb. zinziberis viridis, 90 lb. triacle. Precii	£5 3s 4d
Et pro 8 barellis.....	vini dulcis
De Pero dAntyvov pro 1 barello turmentyne, 30 lb. triacle, 100 lb. zinziberis viridis. Precii	£4 16s 8d
Et pro 8 barellis.....	vini dulcis
De Georg[io] Senserce pro 50 lb. zinziberis viridis. Precii	33s 4d
Et pro 8 barellis.....	vini dulcis
De Andrea Sperone pro 120 lb. sugre de 2 cote, 20 lb. piperis. Precii	£3 8s 4d
De Maryn de Pero pro 1 barello olei 10s, 6 fr[ailis] capres 20s, 3 remes paper 6s 8d. Summa	36s 8d
Et pro 8 barellis.....	vini dulcis
De Jacomo Longe pro 300 lb. datys. Precii	37s 6d
Et pro 1 barello	vini albi
De Jacomo Russo pro 1 barello olei, 1 simea. Precii.....	30s
De Jacomo de Jare pro 1 barello.....	vini albi
De Danyello Reymer pro 400 pellibus boge crudis, 1 barello olei. Precii.....	£3 3s 4d
Et pro 3 barellis.....	vini dulcis
De Maryn dAntyvov pro 30 lb. triacle, 1 barello olei, 1 simea, 200 boxis sitrinade. Precii	56s 8d

De Mitre de Alecio pro 150 lb. reisons Corance. Precii	18s 9d
De Alecio de Squetery pro 2 barellis olei. Precii	20s
De Marin de Lubyen pro 3 tabeles de Cipres, 90 lb. sugre de 3 cot, 800 pomegar- nades. Precii	£4 3s 4d
Et pro 5 barellis.....	vini dulcis
De Blaceo de Alecio pro 2 lb. pectinum de yvore, 120 lb. piperis. Precii	£3
De Andrea de Dulceny pro 100 lb. piperis. Precii	41s 8d
De Johanne de Alemyka pro 250 lb. datys. Precii	31s 3d
De Luka de Dulceneo pro 150 lb. reisons Corance. Precii	18s 9d
De Stephano de Ferme pro 400 lb. piperis. Precii	£8 6s 8d
De Johanne de Curfu pro 500 lb. piperis. Precii.....	£10 8s 4d
De Johanne de Curfu quondam Todero pro 900 lb. reisons Corance, 400 pellibus boge. Precii	£8 5s 10d
De Marco de Pare pro 600 lb. reisons Corance. Precii	£3 15s
Et pro 2 barellis.....	vini dulcis
De Anthonio de Traho pro 600 lb. reisons Corance. Precii	£3 15s
De Anthonio Queryne pro 350 lb. datys. Precii.....	43s 9d
Et pro 8 barellis.....	vini dulcis
De Maryn de Napole pro 2 barellis	vini dulcis
De Poulo de Denea pro 1 carpetto. Precii.....	20s
Et pro 4 barellis.....	vini dulcis
De Saba de Pera pro 2 barellis olei, 100 lb. datys. Precii	32s 6d
De Stephano de Medua pro 400 lb. datys. Precii.....	50s
^b De Paulo de Lessio pro 100 lb. reisons Corance, 60 lb. triacle. Precii.....	37s 6d
Et pro 1 barello	vini albi
De Nicholao de Otrento pro 1 sacco ^e carobe, 25 bowstaves, 1 sacco pomys. Precii	26s 8d
<i>m 4</i>	
De Andrea de la Montana pro 250 lb. datys, 50 pomegarnade[s], 1 sakk figorum, 1 barello olei. Precii	45s 5d
De Mitre de Patras pro 1 barello olei. Precii	6s 8d
Et pro 6 barellis.....	vini dulcis
De Nicholao de Sofolonya pro 1 barello olei, 200 pellibus boge. Precii	36s 8d
Et pro 3 barellis.....	vini dulcis
De Georg[io] de Seynt Mauro pro 4 barellis	vini dulcis
De Alegreto dAntyvor pro 1 barello olei, 60 lb. triacle, 400 pomegarnades, 500 parvis ollis terre pro triacle. Precii	43s 4d
De Pero dAntyvor pro 1 carpetto. Precii	10s
De Johanne de Patras pro 9 barellis.....	vini dulcis
^f De Pero dAragose pro 1 barello olei. Precii	3s 4d
De Rigo de Colonea pro 40 lb. sugre de 3 cot, 80 lb. piperis. Precii.....	£3
Et pro 5 barellis.....	vini dulcis
De Dominico dAragoze pro 2 barellis.....	vini dulcis
De Primo dAragoze pro 1 barello olei, 1 sacco cum pomys. Precii	10s
Et pro 2 barellis.....	vini dulcis